РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	14
	»
	декабря
	2016 г.

	№
	92

	О внесении изменений в Положение об отделе записи актов
гражданского состояния (ЗАГС) исполнительного комитета Арского муниципального района

В соответствии со статьями 33, 73 Устава Арского муниципального района Республики Татарстан Арский районный Совет решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в Положение об отделе записи актов гражданского состояния (ЗАГС) исполнительного комитета Арского муниципального района, утвержденное решением Арского районного Совета от 24.03.2006 №64 «Об утверждении Положения об отделе ЗАГС исполнительного комитета Арского муниципального района» (с изменениями от 27.12.2007 №157, от 01.06.2013 №214):
- в п.3.1.17 слова «Федеральной миграционной службы» заметить словами «Министерства внутренних дел Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU).

Глава Арского
муниципального района,
председатель Арского районного Совета				И.Г.Нуриев